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Denizli’nin Pamukka-
le ilçesinde kara ulaşımı-
nın olmadığı dağın zirve-
sinde başlayan yangın,
havadan helikopterle ya-
pılan müdahale ile sön-
dürüldü. >>Haberi 11’de

ZirveDe
Çıkan 

yangın 
korkuttu

Denizli'nin de aralarında olduğu
birçok ilde bulundurduğu temsilci-
likleri ile yayın yapan WorldTürk
TV Yönetim Kurulu Başkanı Adem Er-
dağı'nın kızı Ferhan Erdağı, İsmail
Kaya ile hayatını birleştirdi. >>7’de

Denizli'nin Pamuk-
kale ilçesinde 41 öğ-
retmen ve 985 kursiyer
tarafından yapılan re-

simlerin yer aldığı ser-
gi, Zafer Haftası etkin-
likleri kapsamında zi-
yarete açıldı. >>8’de

Denizli’nin Çal il-
çesinde yapımı de-
vam eden bir meslek
lisesinin istinat du-
varı, yağışın ardın-
dan park halindeki
bir otomobilin üze-

rine çöktü. Moloz-
ların altında kalan
araç kullanılamaz
hale gelirken, içeri-
sinde kimsenin ol-
maması büyük bir
faciayı önledi. >>3’te

Denizli'de uzun süredir
beklenen sağanak yağış,
sıcak hava dalgasından
bunalan vatandaşlara ni-
hayet rahat bir nefes al-
dırdı. Aniden bastıran şid-
detli yağış, hazırlıksız ya-
kalananları ise ıslanmak-
tan kurtaramadı. >>7’de

Denizlililer
yağmurla
serinledi!

41 öğretmen ve 985 kursiyerin eserleri

Zafer Haftası’nda
görücüye çıktı

Okulun istinat
duvarı çöktü

Denizli’nin
Çameli İlçe-
sine bağlı El-
malı Mahal-
lesi’nde geç-
tiğimiz yıl Ni-
san ayında cami
yapılmasına karar
verilmiş ve halk kol-

ları sıvamıştı.
Denizli Vali-
liği’nin onay
ile bağış
kampanyası
da başlatılan

cami hayırsever-
lerinde desteği ile
tamamlandı. >>4’te

Denizli’nin
Çameli ilçesin-
de etkili olan
şiddetli dolu ya-
ğışının ekili ta-
rım arazilerinde
hasara neden
olduğu bildiril-
di. >>5’te

Kıpçak şehrinde Belediye Başka-
nı Oleg Garizan'ın ev sahipliğinde dü-
zenlenen ortak kültür ve dans gecesine
katılan topluluk, bölgenin yerel sa-

natçıları ve dans topluluklarıyla kül-
türel bir buluşma gerçekleştirdi. Et-
kinlik sonunda karşılıklı hediyeleşme
töreni yapıldı. >>Haberi Sayfa 5’te

PAÜ Halk Oyunları Topluluğu, Moldovya’ya bağlı Ga-
gavuzya Özerk Cumhuriyeti’nde bir dizi etkinliğe katıldı.

Çameli’de dolu arazileri vurdu

KOSGEB Denizli İl Müdürü Aziz
Acar, DENSEB (Denizli Serbest Böl-
ge Kurucusu ve İşleticisi A.Ş) Genel
Müdürü Tamer Güneş ile Denizli-
Çardak Organize Sanayi Bölgesi Mü-

dürü Mehmet Yeşilpınar’ın öncüsü ol-
duğu toplantıda KOSGEB’in güncel-
lenen girişimcilik destekleri ile ilgili üre-
tim yapan ihracat firmalarına destek-
lerle ilgili bilgilendirmede bulundu.

Acar, bölgede ihracat yapan firmala-
rın temsilcilerine KOSGEB’in ihra-
catçılara sunduğu avantajları ve fır-
satları aktardı. 
>>Haberin Devamı Sayfa 4’te

KOSGEB Denizli İl Müdürü Aziz Acar, Denizli-Çardak Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğü’nde KOSGEB’in güncellenen girişimcilik destekleri ile ilgili üre-
tim yapan ihracat firmalarına desteklerle ilgili bilgilendirmede bulundu. 

‘DENizli sErbEst
bOlgE hEr gECEn

gUn bUyUyOr’

Erdağı Ailesi’nin
mutlu günü

İmece usulü yapılan
Elmalı Cami açıldı

MOLDOVYA’DA
PAU’yü temsil ettiler
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Aceleci davranışlarınızı bir ke-
nara bırakmalısınız. Ufak tefek
zorluklar ve sıkıntıları gözünüz-
de çok fazla büyütüyorsunuz ve
bu da olur olmadık hatalar yap-

manıza neden olmakta. Sınırları
çok fazla zorlamaktan kaçının.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Enerjinizdeki canlılıktan diledi-
ğiniz gibi yarar sağlama şansınız
var ancak bunun için biraz daha
zamana ihtiyacınız olduğunu da
unutmayın. İstenmeyen ne ka-

dar sorun ve sıkıntı varsa çö-
zümlemeye çalışın. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Uğraşlarınız konusunda daha
net adımlar atma şansınız var
ancak bunun için biraz daha za-
mana ihtiyacınız olduğunu da
unutmayın. Ayrıca, etrafınızdaki

insanlara da tutamayacağınız
sözler verebilirsiniz. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İstenmeyen ne kadar sorun ya
da sıkıntı varsa üstesinden gel-
me şansınız var. 

Her şeyin mükemmel olma-
sını arzu ediyorsunuz ve bu da

atacak olduğunuz adımlara doğ-
rudan etkide bulunabilir. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Kuşkuların ve kuruntuların sizi
engelleme ihtimali var. 

Atmak istediğiniz adımları
atarken daha kontrollü olmanız
gerekiyor. Tadınızı kaçırabilecek

her ne varsa ondan da uzak dur-
malısınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Hedeflediklerinize adım adım
yaklaşmayı başarabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. Hata
yapmadığınız takdirde herhangi
bir sorun ya da sıkıntı yaşanma-

yacak. Odaklanmanız gereken
bir gündesiniz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kafanızın içinde yer eden ne
kadar sorun ve sıkıntı varsa üs-
tesinden gelmeye çalışın. Zihin-
sel ve fiziksel olarak rahatlama-
nız her şeyden daha önemli ol-

maya başlıyor. Nedenler üzerin-
de etkinlik göstermeniz gerekiyor.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Başarı sağladığınız sürece
kendinizi çok daha iyi hissetme-
ye başlayacaksınız. Düşüncele-
riniz değişim gösteriyor olsa da
ayak uydurmaya odaklanın.

Hata yapmamanız gereken bir
süreçten geçiyorsunuz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Olumsuzluklar üzerinde etkin-
lik göstermeyi başardığınız süre-
ce her şeyin daha da iyiye gide-
bileceğini unutmamalısınız.
Kendi kendinizi zorluk içerisine

sokmadığınız sürece her şey
daha da iyiye gidecek. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Olumsuzlukların sizi yıldırma-
sına müsaade etmediğiniz tak-
dirde her şey daha da iyiye gi-
debilir. Pozitif düşüncelerinizle
hareket etmeniz gereken bir

gündesiniz. Daha dengeli olma-
ya çalışmalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Bilinçli adımlar atabildiğiniz sü-
rece her şey daha da iyiye gide-
cek. Mümkün olanlar üzerinde
etkinlik gösterebildiğiniz sürece
her şey daha da iyiye gidebilir.

Dengeleri zorlayabilecek her ne
varsa uzak durmalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İyimserliğinizden dilediğiniz
gibi yarar sağlama şansınız da
var. İç dünyanıza kapılacak ve
adım adım ilerlemenin yollarını
arayacaksınız. Belirsizlikleri

kısa zaman içerisinde çözüme
kavuşturma şansına sahipsiniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük Burç yorumları

İlk kez okula başlayan ço-
cukların okula uyum sürecinde
ebeveynlere önerilerde bulunan
Uzman Klinik Psikolog Enise
Öziç, “Okula ve sınıfına alışma-
sı 1-2 hafta sürebilir. Acele et-
meyin. Zamanla okul ortamının
güvenli olduğunu hissetmeye
başlayacaktır. Eğer bu alışma
evresi 3 haftayı geçerse uzman
desteğini devreye alın” dedi.

Uzman Klinik Psikolog Enise
Öziç 1. sınıfa başlayan öğrenci-
lerin ebeveynlerine tavsiyelerde

bulundu. Çocukların öğretme-
niyle ilişkileri konusunda öneri-
lerde bulunan Öziç, “Öğretme-
niyle bağ kurmasını destekleyin;
iletişimde olun, öğretmenini ta-
nıması konusunda yardımcı olun.
Okula ve sınıfına alışması 1-2
hafta sürebilir. Acele etmeyin. Za-
manla okul ortamının güvenli ol-
duğunu hissetmeye başlayacak-
tır. Eğer bu alışma evresi 3 haf-
tayı geçerse, uzman desteğini
devreye alın. Sizin kaygınızın
çocuğunuzu etkileyeceğini unut-

mayın. Bazen sadece sizden do-
layı kaygılı olacaklar. Ben his-
settirmiyorum diye düşünme-
yin. Çocuklar her şeyi çok iyi his-
seder. Böyle bir sorununuz var-
sa sosyal çevrenizden destek alın
ya da uzman desteğine başvu-
run” diye konuştu.

“AYRILIK KAYGISI OLAN 
ÇOCUKLARDA SÜREÇ 
DAHA ZORDUR”
Ayrılık kaygısı yaşayan ço-

cukların alışma evrelerinin diğer
çocuklara göre daha uzun süre-
ceğini söyleyen Uzm. Klnk. Psk.
Öziç, “Ona zaman verin. Bırakıp
kaçmak, kandırarak gitmek gibi
durumlardan kaçının. Alışma ev-
resini kolaylaştırmak adına Aud-
rey Penn’in Avucundaki Öpücük
gibi kitaplar tam da bu çocukla-
rımıza göre, bu kaynağı birlikte
okuyabilirsiniz. Kitaplar ve hikâ-
yeler çocukları ve bence yetiş-
kinleri dahi sakinleştirip belirsiz-
liği ortadan kaldırabilir, duygu
yönetimini kolaylaştırabilir. Okul
kaygısını konu almış hikâye ve ki-
taplardan bol bol faydalanın.
Kimse ile asla kıyaslamayın. Her
çocuğun hızı farklıdır. Kimseyi
ona sürekli örnek göstermeyin.
Onun yerine ‘bak düne göre
çok daha iyisin biliyor musun’
şeklinde onu kendindeki pozitif
davranış değişimlerini hatırla-
tın” şeklinde konuştu. İHA

HABER MERKEZİ
Denizli Özel Egekent Hasta-

nesi Kalp Damar Cerrahisi Uz-
manı Prof. Dr. Bilgin Emrecan
kalp damar cerrahisi sonrası iyi-
leşme sürecinde dikkat edilmesi
gereken önemli püf noktalara
değindi. Prof. Dr. Emrecan,
“Kalp damar cerrahisi, kalp sağ-
lığını iyileştirmek için önemli bir
adımdır. Ancak, ameliyat sonra-
sı iyileşme süreci de en az cerra-
hi işlem kadar kritik öneme sa-
hiptir. Bu süreçte, hastaların dik-
kat etmesi gereken bazı temel
noktalar bulunmaktadır. İlk ola-

rak, cerrahiden sonraki ilk gün-
lerde dinlenmek ve vücudu yor-
mamak büyük önem taşır. Yeterli
dinlenme, kalp ve damar siste-
minin iyileşmesine yardımcı olur-
ken, fiziksel aktivitelerin aşama-
lı olarak artırılması gerektiğini
unutmamak gerekir” dedi.

“BESLENME İYİLEŞME 
SÜRECİNDE 
ÖNEM TAŞIYOR”
Ameliyat sonrası beslenmenin

iyileşme sürecinde önemli bir
rol oynağından bahseden Prof.
Dr. Bilgin Emrecan, “Doktorun
önerdiği sağlıklı ve dengeli bir di-
yet, vücudun daha hızlı topar-
lanmasını sağlayabilir. Ayrıca,
tuz ve şeker alımını sınırlamak,
kan basıncını kontrol altında tut-
mak için faydalıdır. Hastaların,
doktorlarıyla birlikte uygun bir
beslenme planı oluşturması öne-
rilir” ifadelerini kullandı.

“PSİKOLOJİK DESTEK 
İYİLEŞME SÜRECİNE 
KATKI SAĞLIYOR”
Psikolojik desteğin de iyileş-

me sürecindeki rolünün önemli

olmasının altını çizen Prof. Dr.
Bilgin Emrecan, şu uyarılarda bu-
lundu; “Psikolojik destek de iyi-
leşme sürecinin önemli bir par-
çasıdır. Cerrahi müdahale sonrası
hastalar, kaygı ve stres yaşaya-
bilirler. Bu nedenle, aile desteği,
arkadaşlarla iletişim ve gerekti-
ğinde profesyonel psikolojik yar-
dım almak, hastaların ruhsal du-
rumlarını iyileştirebilir. Ameliyat
sonrası dönemde, duygusal yük-
lerin paylaşılması, iyileşme süre-
cine olumlu katkılar sağlar. Dü-

zenli doktor kontrolleri ve öneri-
len tedavi planına uyum göster-
mek, iyileşme sürecinin sağlıklı bir
şekilde ilerlemesine yardımcı
olur. İlaçların düzenli alınması, fi-
ziksel aktivite programına uyul-
ması ve doktorun önerilerine
dikkat edilmesi, kalp damar cer-
rahisi sonrası komplikasyon ris-
kini azaltır. Hastaların, bu süreçte
sağlık uzmanlarıyla açık bir ileti-
şim kurmaları, olası sorunların er-
ken tespiti açısından oldukça
önemlidir”

Denizli Özel Egekent Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Bilgin Emrecan, kalp damar hastala-
rına cerrahi müdahale sonrası verilecek psikolojik desteğin iyileşme sürecinde önemli rol oynadığını belirtti.

“Kalp ve damar hastalarına
psikolojik destek verilmeli”

Halk arasında ’tavuk karası’
hastalığı olarak da bilinen gece
körlüğünün; gece görüşünü et-
kileyen bir göz hastalığı olduğu-
nu belirten Göz Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Opr. Dr. Nükhet
Zaim, “Gece körlüğü, düşük ışık
şartlarında görme zorluğudur.
Özellikle geceleri uzun saatler
direksiyon başında olan taksi
şoförleri ve uzun yola çıkan sü-
rücüler için ciddi bir risk faktörü
oluşturmaktadır. Bu durum, hem
şoförler hem de yolcular için ka-
zalara davetiye çıkarabilir” dedi.

Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Opr. Dr. Nükhet Zaim,
özellikle gece mesaisi yapan tak-
si şoförlerini ve uzun yola çıkan
şoförleri yakından ilgilendiren
bir sorun olan gece körlüğü (nik-
talopi) hastalığı hakkında bilgi-
lendirmede bulundu. Gece kör-
lüğünün düşük ışık şartlarında
görme zorluğu olarak tanımlan-
dığını vurgulayan Opr. Dr. Zaim,
“Hastalık özellikle geceleri uzun
saatler boyunca direksiyon ba-
şında olan taksi şoförleri için

ciddi bir risk faktörü oluştur-
maktadır” diye konuştu.

“SÜRÜŞ GÜVENLİĞİ 
TEHLİKEYE GİREBİLİR”
Gece körlüğü olan şoförlerin,

karanlıkta görme yetilerinin azal-
ması sebebiyle sürüş güvenliğinin
tehlikeye girebileceğini belirten
Opr. Dr. Nükhet Zaim, “Bu du-
rum, hem şoförler hem de yol-
cular için kazalara davetiye çı-
karabilir. Geceleri yol işaretleri-
ni ve çevresel detayları algıla-
mada zorluk yaşayan, parlak

ışıklar, farlar veya sokak lamba-
larından gelen ışıkta aşırı parla-
maya maruz kalan ve karanlıkta
görüşü belirgin şekilde azalan
kişilerin düzenli göz muayenesi
yaptırmaları, göz sağlığını des-
tekleyen A vitamini açısından
zengin besinler tüketmeleri, ge-
rekli durumlarda gece görüşünü
iyileştirebilecek özel gözlükler
kullanmaları gerekmektedir. Ta-

vuk karası hastalığı, yaşam boyu
süren bir süreç olup erken teşhis,
hastaların yaşam kalitesini ko-
ruma açısından önemlidir. Tavuk
karası hastalığı belirtileri fark
edildiğinde bir göz doktoruna
başvurmak ve düzenli göz mua-
yenelerini aksatmamak hastalığın
yönetiminde kritik rol oynamak-
tadır” diyerek sözlerini sonlan-
dırdı. İHA

’gece körlüğü, tra�k kazalarına davetiye çıkarıyor’

Uzmanından anne ve babalara uyarı



Denizli’nin Çal ilçe-
sinde yapımı devam
eden bir meslek lisesinin
istinat duvarı, yağışın ar-
dından park halindeki
bir otomobilin üzerine
çöktü. Molozların altında
kalan araç kullanılamaz
hale gelirken, içerisinde
kimsenin olmaması bü-
yük bir faciayı önledi.

Olay, Denizli’nin Çal
ilçesi Hüseyinler Mahal-
lesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre;
dün öğle saatlerinde bir anda bastı-
ran şiddetli sağanak yağış, günlük
yaşamı olumsuz yönde etkiledi. Ya-
ğışla birlikte Hüseyinler Mahalle-

si'nde inşaatına devam edilen ve
yeni eğitim öğretim yılına yetiştiril-
mesi hedeflenen meslek lisesinin is-
tinat duvarı çöktü. Okulun bulun-

duğu caddede park halinde
bulunan Adem T.'ye ait oto-
mobil, yeni yapılmasına rağ-
men büyük bir gürültüyle çöken
istinat duvarının altında kaldı.

FACİADAN DÖNÜLDÜ
Moloz yığınının içerisinde

kalan araç kullanılamaz hale
gelirken, çökme anında aracın
içinde ve yoldan gecen kimse-
nin olmaması büyük bir facia-
yı önledi. Yıkılan duvarın al-
tında kalan aracı gören vatan-
daşların ihbarı üzerine bölgeye

gelen ekipler, moloz yığınının altın-
da ezilen aracı kurtardı. Büyük mad-
di hasar oluşan araç çekiciyle böl-
geden uzaklaştırıldı. İHA

İzmir'in Konak ilçesinde, polisin dur
ihtarına uymayarak Buca'da ormanlık
alana kaçan şüpheli araç, polis taki-
binden kurtulamadı. Araç içerisinde 2 ki-
logramın üzerinde uyuşturucu madde
ele geçirilirken olayla ilgili gözaltına
alınan 2 şüpheli tutuklandı.

Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç
Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği
ekipleri, Denizli'den İzmir'e yüklü mik-
tarda uyuşturucu madde taşıyan ve içe-
risinde F.B. (23) ve O.P. (25) adlı 2 şüp-
helinin bulunduğu aracı takibe aldı. Ta-
kibin ardından polisin dur ihtarına uy-
mayan araç, Buca ilçesi Kaynaklar mev-
kisindeki ormanlık alana kadar kovalandı.
Polis takibinden kaçamayacağını anlayan
şüpheliler araçtan inip yaya olarak kaç-
maya çalışsalar da başarılı olamadılar ve
kıskıvrak yakalandılar.

TUTUKLANDILAR
Araç içerisinde 2 kilo 50 gram skunk

ile uyuşturucu madde ticaretinden elde
edildiği değerlendirilen 12 bin 200 lira
ele geçirilirken şüpheliler gözaltına alın-

dı. Emniyetteki işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen 2 şüpheli, çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklandı. İHA
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Zayi ilanları iÇin
Hemen UlaŞ!
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

POlis takiBinDen
kaÇamaDılar

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin İzmir’e düğüne gi-

derken Cankurtaran yolunda kaza
yapan midibüste gelinin teyzesi ha-
yatını kaybetti. Teyze Sultan Çırak,
Darıveren Mahallesi'nde dün öğle-
yin toprağa verildi.

Denizli'nin Acıpayam ilçesine
bağlı Yazır Mahallesi'nde Hasan
Hüseyin Ünnü'nün kızı Hatice
Nur'un hafta sonu gerçek-
leştirilen düğününün ardın-
dan, kızın akrabaları oğlan
tarafının İzmir'de Pazarrtesi
akşam yapacakları düğüne
katılmak üzere Bayram K.
idaresindeki 20 KK 204 pla-
kalı midibüs ile Acıpa-
yam'dan yola çıkmış ve
Cankurtaran yolunda ya-
ğış nedeniyle kayganlaşan
zeminde kaza yapmıştı. Can

pazarının yaşandığı ka-
zada, midibüste şoför
dahil bulunan 26 kişi-
den 20'si yaralanmıştı.
Ağır yaralı olarak has-
taneye kaldırılan Sultan
Çırak, yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kur-
tarılamadı. Kazada ha-

yatını kaybeden Sultan Çırak'ın, ge-
lin Hatice Nur Ünnü'nün teyzesi ol-
duğu öğrenildi. Darıveren Mahalle-
sinden, DESKİ'den emekli Murat
Çırak'ın eşi Sultan Çırak'ın cezane-
si dün öğle namazına müteakiben
Darıveren Çarşı Camisinde kılınan
cenaze namazının ardından son
yolculuğuna uğurlandı.

Okulun istinat duvarı çöktü

Denizli’nin Kale ilçesinde dinlenme
tesisinden karayoluna kontrolsüz çıkış
yapan otomobile tır çarptı. Facianın kıl
payı atlatıldığı kazada, otomobildeki yol-
cu kadın şok geçirdi.

Kaza, Muğla - Denizli karayolunun
Kale ilçesine bağlı Uluçam Mahallesi böl-
gesinde kalan kısmında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre; Muğla’dan De-
nizli’ye gitmekte olan 48 DD 082 pla-
kalı otomobil, Uluçam Mahallesi’nde
faaliyet gösteren dinlenme tesisinde
mola verdi. 

Yola devam etmek için harekete ge-
çen otomobil, bölgenin ana geçiş gü-
zergâhlarından olan karayoluna kont-

rolsüz bir şekilde çıkış yaptı. Bu esnada
Muğla’dan Denizli istikametine gitmekte
olan tır, bir anda orta şeride kadar iler-
leyen otomobile çarptı. Çarpışmayı ön-
lemek için son anda bir manevra yapan
tır sürücüsünün çabası sayesinde, ya-
şanabilecek ölüm ya da bir yaralan-
manın önüne geçildi.

YAŞLI KADIN ŞOK GEÇİRDİ
Otomobilde yolcu olarak bulunan

kadın, kazada büyük şok yaşadı. Ya-
şadığı şokun etkisiyle hasar oluşan
araçtan vatandaşların yardımıyla çıka-
bilen kadın, kontrol amacıyla ambu-
lansla hastaneye sevk edildi. İHA

bir anlık dikkatsizlik
canlarına mal oluyordu

Denizli’nin Baklan ilçesinde
etkili olan şiddetli dolu yağışı ve
ardından yaşanan su baskınları
yaşamı olumsuz yönde etkiledi.

Meteorolojinin günler önce-
sinde uyardığı yağışlar, Deniz-
li’nin bazı ilçelerinde etkili oldu.
Baklan’da şiddetli dolu yağışı
olarak yüzünü gösterdi. 

Son yılların en kurak sezonu-
nu geçiren Denizli, yağışlarla bir-
likte rahat bir nefes aldı. Öğleden

sonra aniden başlayan dolu ya-
ğışı, günlük yaşamı olumsuz yön-
de etkiledi. Yaklaşık 10 dakika
devam eden dolu yağışı nede-
niyle her yer beyaz örtüyle kap-
landı. Fındık büyüklüğünde dü-
şen dolu taneleri, meyve ağaçla-
rı ve ekili tarım arazilerinde zarara
neden oldu. Dolunun ardından
başlayan sağanak yağışlar birlik-
te yer yer su baskınları da ya-
şandı. İHA

baklan’ı dolu vurdu

gelinin teyzesi hayatını kaybetti
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HABER MERKEZİ
Meclis yeni yasama dönemine

yoğun gündem ile başlayacak.
Emekli maaşı, kamuda esnek çalış-
ma, 3600 ek gösterge, ev hanımla-
rına emeklilik, SGK-Bağkur prim
eşitliği başta olmak üzere milyonla-
rın hayatını değiştirecek bir çok dü-
zenleme olacak.

Türkiye Büyük Millet Meclis'i yı-
lın son çeyreğinde yeni yasama dö-
nemine başlamış olacak. Meclis'in
gündeminde başta emekli maaşı
sistemi, kamuda esnek çalışma,
3600 ek gösterge, ev hanımlarına
emeklilik olmak üzere özellikle sos-
yal konularda milyonları ilgilendiren
ve onların hayatını değiştirecek 8 bü-
yük reform yer alacak.

8 DEĞİŞİKLİK 
KAPIDA BEKLİYOR
Sabah'ta yer alan habere göre;

Hükümet tarafından çalışmalarına

başlanan, bir kısmının da Orta Va-
deli Program'da yer aldığı reformlar
yasal düzenleme haline gelerek uy-
gulanmaya başlanacak. İşte yeni
dönemde gündeme gelmesi bekle-
nen o değişiklikler;  Emekli maaşı
bağlama sistemi ele alınacak, ta-

mamlayıcı emeklilik ile ikinci maaş,
SSK-Bağkur prim eşitliği, 2025'de
emekli maaşı düşüşüne önlem, ça-
lışma günleri değişecek, 3600 ek gös-
terge imkanı, kadınlara sosyal gü-
vence ve emeklilik, kamuya esnek
çalışma gelecek”

yeni dönemde 8 büyük reform!
Ticaret Bakanlığı’nca hazırlanan

‘Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik’, Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre,
ikinci el motorlu kara taşıtı satışlarında
‘Güvenli Ödeme Sistemi’nin herkes ta-
rafından kullanılması zorunlu hale ge-
tirildi. Ticaret Bakanlığı tarafından oto-
motiv sektöründeki ikinci el motorlu
kara taşıtı ticaretini düzenleyen yönet-
meliğin kapsamı genişletildi. 

Bu çerçevede, ikinci el motorlu kara
taşıtı ticaretine ilişkin önemli değişiklik-
ler yapılırken sıfır taşıt ticaretinde distri-
bütör ve yetkili satıcıların yükümlülükleri
düzenlenirken, elektronik ortamda ger-
çekleştirilen taşıt ihaleleri ile taşıt ön de-
ğerlemesine yönelik ilke ve kurallar da
belirlendi. ‘Motorlu Kara Taşıtlarının Ti-
careti Hakkında Yönetmelik, Resmi Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Güvenli Ödeme Sistemi 
Zorunlu Hale Getirildi
Bakanlıktan yapılan açıklamaya

göre, sahte para kullanılması ihtimali,
nakit ödeme zorluğu ve satış bedelinin
ödenmemesi riskinin ortadan kaldırıl-

ması amacıyla, ikinci el motorlu kara ta-
şıtı satışlarında ‘Güvenli Ödeme Siste-
mi’nin herkes tarafından kullanılması zo-
runlu hale getirildi. Bu düzenlemeyle,
vatandaşlarımızın taşıt alım satımında
karşılaşabileceği dolandırıcılık faaliyet-
lerinin önüne geçilmesi hedeflendi.

SIFIR TAŞIT TİCARETİ 
YÖNETMELİK 
KAPSAMINA ALINDI
Motorlu kara taşıtı tedarik zincirinde

adil rekabet ortamının sağlanması ve
haksız ticari uygulamaların engellenmesi
amacıyla distribütör ve yetkili satıcılara
yönelik kural ve yükümlülükler getiril-
di. Buna göre, Distribütörlerin haksız ti-
cari uygulama olarak kabul edilecek faa-
liyetleri tanımlanarak yetkili satıcılarla iliş-
kilerinde uymaları gereken kurallar be-
lirlendi. Buna göre, fatura tarihinden
sonra distribütörler taşıt fiyatında artış
yapamayacak ve taşıtı 15 gün içinde
yetkili satıcıya teslim edecek. Yetkili sa-
tıcılar ise alıcı tarafından ÖTV ve KDV’si
ödenen taşıtın fiyatını artıramayacak ve
taşıtı 15 gün içinde alıcıya teslim etmekle
yükümlü olacak. İHA

İkinci el araç satışında
yeni dönem başladı

İBRAHİM ALAYONT 
KOSGEB Denizli İl Müdürü Aziz

Acar, Denizli-Çardak Organize Sa-
nayi Bölge Müdürlüğü’nde KOS-
GEB’in güncellenen girişimcilik des-
tekleri ile ilgili üretim yapan ihracat
firmalarına desteklerle ilgili bilgilen-
dirmede bulundu. DENSEB (Denizli
Serbest Bölge Kurucusu ve İşletici-
si A.Ş) Genel Müdürü Tamer Güneş,
“Bu tür toplantılar sanayicilerimize
sunacağı katkılar nedeniyle düzen-
li olarak yapılmalı. Buna ek olarak
Denizli Serbest Bölgesinin planlı bir
şekilde büyümeye devam edecek.
Çalışmalarımız son sürat devam
ediyor ” ifadelerini kullandı.

KOSGEB Denizli İl Müdürü Aziz
Acar, DENSEB (Denizli Serbest Böl-
ge Kurucusu ve İşleticisi A.Ş) Genel
Müdürü Tamer Güneş ile Denizli-
Çardak Organize Sanayi Bölgesi
Müdürü Mehmet Yeşilpınar’ın ön-
cüsü olduğu toplantıda KOSGEB’in
güncellenen girişimcilik destekleri
ile ilgili üretim yapan ihracat firma-
larına desteklerle ilgili bilgilendirmede
bulundu. Acar, bölgede ihracat ya-
pan firmaların temsilcilerine KOS-
GEB’in ihracatçılara sunduğu avan-

tajları ve fırsatları aktardı. Her iki böl-
genin yatırımcılarının da katılım sağ-
ladığı toplantıda Tekno Yatırım Des-
tek Paketi, Stratejik Ürün Yatırım
Destek Programı, Yeşil Sanayi Des-
tek Programı ile ilgili detaylı bilgiler
verildi ve sunum yapıldı. KOS-
GEB’in vereceği desteklere başvu-
ruların ve alınacak eğitim sertifika-
larının nereden ve nasıl alınacağı ak-
tarıldı.

TOPLANTILARI DÜZENLİ 
OLARAK YAPACAĞIZ
CEY HOLDİNG bünyesinde De-

nizli Serbest Bölgesinin işletmesini 31
Ekim 2023 tarihinde alan DEN-
SEB Genel Müdürü Tamer Güneş,
KOSGEB Denizli İl Müdür Aziz
Acar’a teşekkür ederken, bilgilen-
dirme toplantılarının sanayicilere
sunacağı katkıların önemli olduğu-
nu ve düzenli olarak yapacaklarını
söyledi.

“DENİZLİ SERBEST 
BÖLGESİ PLANLI BİR 
ŞEKİLDE BÜYÜMEYE 
DEVAM EDECEK”
“Her geçen gün büyüyen Denizli

Serbest Bölgesinin Denizli’de
faaliyet gösteren ihracatçılara
sunduğu avantajları ve fırsat-
lar iş insanlarımızca ilgi görü-
yor” diyen Güneş, “Üretim
yapan ihracat firmalarının
üretimlerinin yüzde 85’lik kıs-
mını ihraç etmeleri duru-
munda; Gelir Vergisi muafi-
yeti, Gümrük Vergisi Muafiyeti
uygulanacak. Buda firmaların
uluslararası piyasada rekabet
gücünü artırmış oluyor. Yatı-
rım programları kapsamında
ilk etapta 27 bin metrekarelik
kiralanabilir kapalı alan in-

şaatına başladık. Ayrıca yeni kirala-
nabilir kapalı alan inşaatları da de-
vam edecek. Bu inşaatları yaparak
bölgeye gelecek yatırımcıların inşa-
at maliyetlerinden ve arsa alım ma-
liyetlerinden kurtularak. Finansal
güçlerini üretime ve yapacakları
makine ekipman yatırımına yön-
lendirmesini sağladık. Bu nedenle de
ilginin yoğun olduğunu söyleyebili-
riz. Ayrıca bölgedeki altyapı ve çev-
re düzenleme faaliyetlerinin de ya-
pılmasıyla Denizli Serbest Bölgesinin
planlı bir şekilde büyümeye devam
edecek” ifadelerini kullandı.

“Denizli serbest bölge
her geçen gün büyüyor”

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Çameli İlçesine bağlı El-

malı Mahallesi’nde geçtiğimiz yıl Nisan
ayında cami yapılmasına karar verilmiş
ve halk kolları sıvamıştı. 

Denizli Valiliği’nin onay ile bağış
kampanyası da başlatılan cami hayır-
severlerinde desteği ile tamamlandı.
Mahalle sakinlerinin inşaatında çalıştı-
ğı, caminin yapımı için komisyon ku-
rulmuştu. Komisyon başkanı Selman
Türk’ün de öncülüğünde yaklaşık 5 mil-
yon TL’ye mal olan cami yapımının ta-
mamlanmasının ardından açıldı. Başkan
Türk, çok mutlu olduklarını ancak hala
borçları olduğunu söyledi.

“MAHALLE SAKİNLERİ 
GÖNÜLLÜ OLARAK ÇALIŞTI”
Elmalı Cami’nin yapımı için mahalle

sakinlerinin gönüllü çalıştığını belirten
Selman Türk, “Hayırseverlerden hala
destek geliyor ama hala borçlarımız var.
Bunun için destek bekliyoruz. Şu aşa-
mada yaklaşık 450 bin TL borcumuz
kaldı. Biraz daha destek gelir diye bek-

liyoruz. Caminin bir çok eksiği için es-
naf destek verdi. Para almadılar ya da
ustanın parası ödediler. Ustalarımız-
dan bazıları ücretsiz çalıştı, bazıları
daha az para alarak çalıştı. Şuanda tam
hesaplamadık ama caminin yapımı
yaklaşık 5 milyon TL’ye mâl oldu” ifa-
delerini kullandı.

Denizli’nin Çameli İlçesine bağlı Elmalı Mahallesi’nde mahalle
sakinlerinin desteği ile inşaatına başlanan cami tamamlandı.

İmece usulü yapılan
elmalı Cami açıldı



HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 30

Ağustos Zafer Bayramı’nda halkın
bayram coşkusu ve sevincini doya-
sıya yaşaması için dev bir organi-
zasyona imza atıyor. Tarihi zaferin
102. yıldönümünde Denizli Büyük-
şehir Belediyesi tarafından düzen-
lenen özel kutlama programında
sevilen usta sanatçı Edip Akbayram
sevilen şarkılarını Denizlililer için
seslendirecek. Muhteşem sesi ve
şarkılarıyla geçmişten bugüne eser-
leriyle tanınan Edip Akbayram’ı De-
nizlililerle bir araya getirecek Deniz-
li Büyükşehir Belediyesinin konser
organizasyonu Cuma günü (30
Ağustos 2024) Delikliçınar Meyda-
nı'nda saat 21.00'de başlayacak.
Edip Akbayram’ın birbirinden güzel
şarkılarını seslendireceği konser ile
Denizlililer 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı coşkusunu bir başka yaşayacak. 

TARİHİ ZAFERİN 
COŞKUSUNU DOYASIYA 
YAŞAYACAĞIZ
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, sevilen
usta sanatçı Edip Akbayram’ın sah-

ne alacağı 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı Konseri'nde tarihi zaferin coşku-
sunu hep birlikte doyasıya yaşaya-

caklarını vurgulayarak, tüm hem-
şehrilerini bu özel organizasyona
davet etti.
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Denizli’nin Çameli, Baklan, Serin-
hisar, Güney ve Pamukkale ilçelerinde
dün öğleden sonra etkili olan dolu ya-
ğışı, günlük yaşamı olumsuz yönde et-
kiledi. Dolunun ardından yaşanan şid-
detli sağanak yağış nedeniyle ise yer yer
sel ve su baskınları yaşandı.

10 DAKİKADA 
BEYAZ ÖRTÜ KAPLANDI
Şiddetli dolu yağışının yaşandığı

Baklan ve Çameli ilçelerindeki ekili tarım
arazilerinde hasara neden oldu. Yakla-
şık 10 dakika devam eden dolu yağışı ne-
deniyle her yer beyaz örtüyle kaplandı.
Fındık büyüklüğünde düşen dolu tane-
leri, meyve ağaçları ve ekili tarım arazi-
lerinde zarara neden oldu. Çameli ilçe-

sinde şiddetli dolu yağışından en fazla et-
kilenen bölge olan Belevi Mahalle-
si’ndeki tarım arazilerinde zarar tespit ça-
lışması yapılacağı kaydedildi. İHA

Denizli’nin Ça-
meli ilçesinde
etkili olan şid-
detli dolu yağı-
şının ekili tarım
arazilerinde ha-
sara neden ol-
duğu bildirildi.

Çameli’de
dolu arazilere

zarar verdi

eDiP akBayram 
DeniZli’yi sallayaCak

HABER MERKEZİ
PAÜ Halk Oyunları Toplu-

luğu, 16 Ağustos’ta Gagavuzya
Özerk Cumhuriyeti’ndeki Val-
koneş, Çeşme ve Tülü köyle-
rinde yerel halk ve bölge bele-
diye başkanlarının davetiyle zi-
yaretlerde bulundu. Kıpçak şeh-
rinde Belediye Başkanı Oleg
Garizan'ın ev sahipliğinde dü-
zenlenen ortak kültür ve dans
gecesine katılan topluluk, böl-
genin yerel sanatçıları ve dans
topluluklarıyla kültürel bir bu-
luşma gerçekleştirdi. Etkinlik
sonunda karşılıklı hediyeleşme
töreni yapıldı.

KOMRAT’TA 
BÜYÜK KUTLAMA
17 Ağustos’ta Komrat Bele-

diyesi’nin organize ettiği "Kom-
rat’ın Kuruluşunun 235. Yılı" et-
kinliklerinde sah-
ne alan PAÜ Halk
Oyunları Toplu-
luğu, binlerce ki-
şinin katıldığı bu
önemli kutlama-
da büyük beğeni
topladı. Komrat
Belediye Başka-
nı Sergey Anasta-
sov tarafından
makamda ağırla-
nan topluluk üye-
leri, kentin kuru-
luş yılına özel dü-
zenlenen kutlama
yemeğine de ka-

tıldı. PAÜ Halk Oyunları Top-
luluğu, 18 Ağustos’ta Komrat’ta
düzenlenen ve 24 dans toplu-
luğunun katıldığı Etnokültür
Festivali'nde Türkiye’yi temsil
etti. Binlerce kişinin izlediği fes-
tivalde, Türk kültürünü en iyi şe-
kilde tanıtan topluluk büyük ilgi
gördü.

MOLDOVA VE BALKAN 
ZİYARETLERİ
19 Ağustos’ta Kişinev Bele-

diyesi ve Moldovya Azerbaycan
Büyükelçiliği’ni ziyaret eden
PAÜ heyeti, üniversitenin he-
diyelerini takdim etti. Etkinlik-
lerin ardından Bükreş, Sofya,
Üsküp, Ohri ve Selanik'i ziyaret
eden PAÜ Halk Oyunları Top-
luluğu, 20 Ağustos’ta Gaga-
vuzya’dan ayrılarak Türkiye’ye
geri döndü.

Moldovya’da PAÜ’yü temsil ettiler
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi Ramazan Tegiz yöneti-
mindeki PAÜ Halk Oyunları Topluluğu, 13-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında davetli ola-
rak katıldığı Moldovya’ya bağlı Gagavuzya Özerk Cumhuriyeti’nde bir dizi etkinliğe katıldı.

HABER MERKEZİ
Denizli Ticaret Borsası Başkanı İb-

rahim Tefenlili, Denizli Sanayici, Tüc-
car ve İşadamları Platformu Dönem
Sözcülüğü görevini Denizli Ticaret Bor-
sası’nda düzenlediği törenle Denizli İh-
racatçılar Birliği Başkanı Hüseyin Me-
mişoğlu’na devretti.

Denizli'nin sorunları hakkında ortak
lobi çalışması yürütmek, güç birliği
oluşturmak amacıyla 2001 yılında ku-

rulan, 26 oda ve sivil toplum örgütünün
üyesi olduğu Denizli Sanayici, Tüccar ve
İşadamları Platformu'nda dönem söz-
cülüğü devir teslim töreni Denizli Tica-
ret Borsası’nda gerçekleştirildi. Devir tes-
lim törenine; Denizli Ticaret Borsası Baş-
kanı İbrahim Tefenlili, Denizli Ticaret
Odası Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli
Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğ-
lu ve  Denizli İhracatçılar Birliği Başka-
nı Hüseyin Memişoğlu katıldı.

DÖNEM SÖZCÜLÜĞÜ 
DTB’DEN DENİB’E GEÇTİ
Başkan İbrahim Tefenlili,

dü¬zen¬le¬nen tö¬ren¬le
plat¬form söz¬cü¬lü¬ğü¬nü
Denizli İhracatçılar Birliği Başka-
nı Hüseyin Memişoğlu’na devretti.
Dönem Sözcülüğü süresince De-
nizli Platformu olarak neler yap-
tıkları hakkında platform üyeleri-
ni bilgilendiren Tefenlili, Memi-
şoğlu’na başarılar diledi. Yeni
Dönem sözcüsü Memişoğlu ise
Başkan Tefenlili’ye hizmetlerinden
dolayı teşekkür etti.

Denizli Platformu
Dönem sözcüsü
Memişoğlu oldu

büyük zafer büyükşehir
ile bir başka yaşanacak

Denizlililer, Zafer Bayramı coşkusunu Büyükşehir Belediyesinin 30
Ağustos Cuma günü Delikliçınar Meydanı’nda saat 21.00’de düzenle-
yeceği efsane sanatçı Edip Akbayram konseri ile bir başka yaşayacak.
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi tarafın-

dan gerçekleştirilen kültür ve sanat
etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor.

Merkezefendi Belediye Orkestrası
28 Ağustos Çarşamba günü saat
20.30'da Karahasanlı Mahallesi Pa-
zar Yeri'nde düzenlenecek olan üc-

retsiz konserle sanatseverlerle bulu-
şacak. Etkinlikte Orkestra ekibi ta-
rafından birbirinden güzel şarkılar
seslendirilecek.

"HEMŞEHRİLERİMİZİ YAZ
KONSERİMİZE BEKLİYORUM"

Kültür ve sanat anlamında önem-
li adımlar attıklarını belirten Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, "Merkezefendi Belediyesi
olarak sanattan spora, kültürden
eğitim ve bilime birçok hizmet ger-
çekleştirdik, gerçekleştirmeyi de sür-
dürüyoruz. Sanata, klasik müziğe
destek vermek ve evrensel müziği ge-
niş kitlelere ulaştırmak amacıyla
kurduğumuz Merkezefendi Belediye
Orkestramız ile Karahasanlı Mahal-
lemizde yaz konseri vereceğiz. Mü-
ziğin ve sanatın tadını birlikte çıkar-
mak için tüm sanatsever hemşehri-
lerimizi konserimize bekliyoruz" dedi.

Merkezefendi Belediyesi Orkestrası

YAZ KONSERi VERECEK

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal

Etkinlik Merkezleri yeni dönem müra-
caatları başladı. Sosyal Etkinlik Mer-
kezlerine kayıt yaptırmak isteyen ilkokul,
ortaokul ve lise öğrencileri ve mezun
grupları www.denizli.bel.tr adresinden
başvurularını yapabilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal
Etkinlik Merkezleri yeni dönem kayıt
başvuruları başladı. Sosyal Etkinlik Mer-
kezlerine kayıt yaptırmak isteyen
2,3,4,5,6,7,8 ile 10,11,12. sınıf ve me-
zun öğrenciler www.denizli.bel.tr adre-
sinden başvurularını yapabilecek. Öğ-
rencilerin okul saatleri dışında kalan sü-
rede haftanın 6 günü hizmet alabile-
cekleri modern sınıf ortamları hazırlan-
dı. Sosyal Etkinlik Merkezlerinde konu
tekrarları ile okul derslerine destek ve
ödevlerini rehber öğretmenler eşliğinde
tamamlamalarına yönelik etkinliklerle

dolu bir eğitim öğretim süreci için ha-
zırlıklar tamamlandı. Ağustos ayında eği-
time başlayan Atalar Kurs Merkezi’nde
lise ve mezun gruplara akademik des-
tek ve rehberlik çalışmalarına ise son hız-
la devam ediliyor. Konu anlatımları, ta-
rama testleri ve deneme sınavları ile öğ-
rencilerin hedeflerine ulaşmalarında
yardımcı olmaya devam ediliyor.

Ayrıca lise giriş sınavlarına hazırlanan
8. sınıf öğrenciler içinde okul müfredatı-
na uygun ders içerikleri branş öğret-
menleri eşliğinde konu anlatımları ve soru
çözümleriyle desteklenen bir eğitim süreci
için tüm hazırlıklar tamamlandı.  Veli –öğ-
renci ve öğretmen iletişimiyle güçlendirilen
bu süreç için kayıt yaptırmak isteyenler
Mehmet Akif Ersoy, Fatih, Karaman,
Kayıhan,Yenişehir, Gökpınar, Anafar-
talar ve Aktepe Sosyal Etkinlik Merkez-
lerine www.denizli.bel.tr internet adresi
üzerinden kayıt yaptırabilirler.

sosyal Etkinlik Merkezleri
yeni dönem kayıtları başladı

Merkezefendi Belediyesi Orkestrası Karahasanlı Mahallesi birbi-
rinden güzel şarkıların söyleneceği yaz konseri gerçekleştirilecek.
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T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2022/21 İFLAS

Örnek No: 69
İFLASIN KALDIRILMASI İLANI

Müflisin adı soyadı : Tasfiye Halinde Bulsan İç Ve Dış Ticaret Limited Şirketi
ve yerleşim yeri Vergi No:1890604862 Ticaret Sicil No : 25190 

İzmir Asfaltı Üzeri 6. Km 3199 Sokak No:4  Merkez/Denizli  
Denizli Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2022/589 E. 2022/1142 K. sayılı ilamı ile İİK 182.
Maddesi gereği iflas halinin kaldırılmasına karar verildiği ve iflas dosyasının kapatılmış
olduğu ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02081505

YAZILIM KİRALANMASI
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
YAZILIM KİRALANMASI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1123838
1-İdarenin
a) Adı : DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : ALTINTOP MAH. LİSE CAD. NO:2 20010 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582802138 - 2582802981
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : YAZILIM KİRALANMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 kalem ve 3 kısımdan oluşan Yazılım Kiralanması / 

Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 10(On) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati : 12.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ver-
ilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02081795

Denizli'de uzun süredir bekle-
nen sağanak yağış, sıcak hava
dalgasından bunalan vatandaş-
lara nihayet rahat bir nefes aldır-
dı. Aniden bastıran şiddetli yağış,
hazırlıksız yakalananları ise ıs-
lanmaktan kurtaramadı.

Meteoroloji 5. Bölge Müdür-
lüğü Bölge Tahmin ve Erken
Uyarı Merkezi, Denizli için öğle sa-
atlerinden sonra kuvvetli yağış
uyarısında bulunmuştu. Son yıl-

ların en kurak dönemlerinden
birini yaşayan şehirde aylardır
beklenen yağış, öğle saatlerinde
sağanak şeklinde etkili oldu. Uya-
rıları dikkate alan bazı vatandaş-
lar şemsiyeleriyle dışarı çıkarken,
hazırlıksız yakalananlar yağmurun
altında ıslanmaktan kaçamadı.
Şiddetini giderek artıran yağış,
bazı cadde ve sokaklarda su biri-
kintilerine yol açtı.

Denizli’deki sıcaklıklardan bu-

nalan vatandaşlar, yağan yağ-
murun kendilerine rahatlama sağ-
ladığını belirtti. Mustafa Kuzdere
isimli vatandaş, “Sıcaklıklardan
yaz boyu baya kavrulmuştuk. Se-
rinlik gelsin diye çok bekledik. O
beklediğimiz an geldi. Sonunda
yağmur yağdı ve bu bizi çok mut-
lu etti. Toprak susamıştı, barajla-
rımızın da dolması için bu yağmur
çok faydalı oldu. İnşallah bu yağ-
murun devamı gelir” dedi. İHA

Denizlililer yağmurla serinledi!

ABDİL YAŞAROĞLU
WorldTürk TV Yönetim Ku-

rulu Başkanı Adem Erdağı'nın
kızı Ferhan Erdağı, hayatını İsmail
Kaya ile birleştirdi. Düğün töre-
ninde genç çiftin nikahını Deniz-
li Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu kıydı, nikah
şahitliğini ise Saadet Partisi Mil-
letvekili Selma Silkin Ün, Pamuk-
kale Belediye Başkanı Ali Rıza Er-
temür, Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, MHP İl
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Ge-

lecek Partisi İl Başkanı Aykut Yıl-
dırım, AK Parti Denizli Kadın Kol-
ları İl Başkanı Feride Dükel Ka-
badayılar, Denizli İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı,
Denizli Ticaret Odası Başkanı
Uğur Erdoğan ile Harun Akbaba
ve Mehmet Erdağı yaptı.

EVLİLİK CÜZDANINI 
GELİNE VERDİ
Genç çifte ömür boyu mutlu-

luklar dileyen Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Çavuşoğlu, nikahın
ardından evlilik cüzdanını çiçeği
burnunda gelin Ferhan Erdağı'na
verdi. Gece geç saatlere kadar de-
vam eden düğün, müzik eşliğinde
devam etti. Misafirler, genç çiftin
mutluluğunu paylaşarak unutul-
maz bir gece yaşarlarken, Erdağı
ve Kaya aileleri, bu özel günlerin-
de kendilerini yalnız bırakmayan
davetlilere teşekkür etti.

Denizli'nin de aralarında olduğu birçok ilde bulundurduğu temsilcilikleri
ile yayın yapan WorldTürk TV Yönetim Kurulu Başkanı Adem Erdağı'nın
kızı Ferhan Erdağı, İsmail Kaya ile hayatını birleştirdi. Düğün törenine De-
nizli iş ve siyaset dünyası katılım sağlarken, çiftin nikah akdini Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu gerçekleştirdi.

Erdağı Ailesi’nin mutlu günü

FERHAT SOLKOL
MasterChef Türkiye 2024 ya-

rışmasında 3. hafta sona ererken,
Denizlili yarışmacı Ümmühan
Ünavcı elendi. Sosyal medyada
yaptığı açıklamada destek ve-
renlere teşekkür eden Ümmü-
han, yarışmadan sonra arkadaş-
larına veda ederken Beyza ile ya-
şadığı gerginliği gözler önüne
serdi. Denizlili yarışmacı Ümmü-
han, MasterChef 2024 serisinin 3.
haftasında sergilediği perfor-
mansın ardından yarışmaya veda
etmek zorunda kaldı. Yarışmanın
ardından sosyal medya hesapla-
rından duygusal bir paylaşım ya-
pan Ümmühan, kendisine destek
veren herkese teşekkür etti. Üm-
mühan, “MasterChef 2024 yol-
culuğumun sonuna geldim. Her-
kese çok teşekkür ederim. Başta
ailem ve kızım olmak üzere beni
destekleyen, eleştiren herkese

saygım sonsuz” dedi. Ayrıca,
mesleğine 9 yıl ara verdikten
sonra yarışmaya katılmanın ken-
disi için değerli olduğunu belir-
terek, ekip arkadaşlarına ve şef-
lere de teşekkür etti.

TEK TEK SARILARAK 
VEDALAŞTI
Yarışmadan elendikten sonra

kuliste arkadaşlarına veda eden
Ümmühan, herkese tek tek sarı-
larak vedalaştı. Ancak, yarışma sı-
rasında aralarında gerginlik ya-
şanan Beyza ile vedalaşmaması
dikkat çekti. Ümmühan’ın Bey-
za’yı görmezden gelmesi, sosyal
medyada izleyiciler arasında tar-
tışmalara yol açtı. 

Ümmühan ve Beyza arasın-
daki bu gerilim, sosyal medyada
farklı yorumların ortaya çıkması-
na sebep oldu. Bazı izleyiciler
Ümmühan’ın bu tavrını eleştirir-

ken, bazıları ise Beyza’nın sarıl-
mayı beklediği ancak karşılık bu-
lamadığı yönünde görüş belirtti.
Sosyal medya kullanıcıları ara-
sında "Kinci ve kıskanç", "Ya iki-
si de sarılmadı", "Beyza kalktı
ama ne yapsın zorla mı sarılsın"
gibi yorumlar öne çıktı.

Denizlili Ümmühan Ünavcı,
MasterChef’e veda etti
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OtOMOtiV OtOMOtiV OtOMOtiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

tÜm ilanlarınıZ iÇin BiZe UlaŞın!

0 541 687 43 75

Pamukkale Halk Eğitimi Merkezi,
öğretmen ve kursiyerlerinin hazırladı-
ğı resim sergisi, Nihat Zeybekci Kongre
ve Kültür Merkezi fuaye
alanında düzenlenen tö-
renle açıldı. 41 öğretmen
ve 985 kursiyerin eserle-
rinin yer aldığı sergi açı-
lışına Denizli Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili
Ali Marım, Pamukkale
Kaymakamı Uğur Bulut,
İl Milli Eğitim Müdürü
Dr. Emre Çalışkan, İl Kül-
tür ve Turizm Müdürü
Hüdaverdi Otaklı, Pa-
mukkale İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Çimen,
öğretmenler, kursiyerler
ve sanatseverler katıldı.

“EMEĞİ GEÇEN HERKESE 
TEŞEKKÜR EDERİM”
Protokol üyelerinin kurdele kesi-

miyle başlayan sergi açılışında, Pa-
mukkale Halk Eğitimi Merkezi Müdü-
rü Cengiz Sarıca bir konuşma yaptı. Sa-
rıca, serginin 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı ve Zafer Haftası çerçevesinde dü-
zenlendiğini belirterek, etkinliğin sanat
adına büyük önem taşıdığını vurgula-
dı ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Sarıca, konuşmasında, "Resim öğret-
menlerinin öncülüğünde sanatın bü-
yülü yolculuğuna çıkmak için toplan-

dık. Sanat, duygularını ve hayallerini
yansıtmanın bir yoludur. Her fırça
darbesi ve her renk tonu, sanatçının iç
dünyasından bir parçayı bizimle pay-
laşır. Bu sergi, sanatçılarımızın ruhsal
dünyalarını ve yaratıcı yeteneklerini or-
taya koyacaktır. Sergimizin amacı, sa-
nat aracılığıyla yeni perspektifler ka-
zandırmaktır" dedi. Açılışta ayrıca zey-
bek gösterileri ve müzik dinletileri de su-
nuldu. Sanatseverlerin yoğun ilgi gös-
terdiği sergi, 3 gün boyunca ziyaret edi-
lebilecek. İHA

FERHAT SOLKOL
Olay, Denizli’nin Sarayköy İlçesine

bağlı Tekke Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre;  çobanlık ya-
pan Hikmet Duman'ın (36) koyunları, 75
yaşındaki M.A.A'nın incir bahçesine gir-
di. Bunun üzerine çoban Duman ile yaş-
lı adam arasında tartışma çıktı. Aralarında
daha öncede husumet olduğu öğrenilen
ikili arasındaki tartışmanın kavgaya dö-

nüşmesi üzerine M.A.A, pompalı tüfek-
le Duman’a ateş etti. Çevre sakinlerinin
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edilirken, ağır yara-
lı olarak Sarayköy Devlet Hastanesi’ne
kaldırılan Duman, yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. 75 ya-
şındaki M. A. A. İse jandarmadaki iş-
lemlerinin ardından sevk edildiği adliyede
tutuklandı.

Denizli’nin Sarayköy İlçesine bağlı Tekke Mahallesinde 75 ya-
şındaki yaşlı adam, tartıştığı çobanı pompalı tüfekle öldürdü.

yaşlı adam tartıştığı çobanı
pompalı tüfekle öldürdü

Karavancılar, Hançalar Deresi
Mesire Alanını çok beğendiklerini ifa-
de ederken, Çal Belediye Başkanı
Ahmet Hakan ile turizm konusunda

görüş alışverişinde bulundular. Çal’ın
turizm potansiyelinden söz eden
Başkan Hakan, "İlçemiz Çal; kış tu-
rizmi, doğa turizmi ve eko turizmi

açısından şanslı bir konuma sahip.
Bu potansiyeli fırsata dönüştürmek
istiyoruz. Seçim öncesi söz verdiği-
miz projeleri hayata geçirmek için ça-

lışıyoruz ve karavan turizmi
de bu projeler arasında yer
alıyor. Bugün burada ağırla-
dığımız misafirlerimizin,
Çal'da karavan turizminin
gelişmesine ve yayılmasına
öncülük edeceklerine inanı-
yorum. Bölgemizde bu an-
lamda çok güzel ve elverişli
yerler var. Biz de Çal Bele-
diyesi olarak, karavan, doğa
ve eko turizmin gelişmesi
için bu alanları uygun hale
getirip, ilçemizde turizmin
gelişmesi adına elimizden
geleni yapacağız" dedi. İHA

Denizli'nin Çal ilçesinde turizm hareketliliğini artırmak amacıyla çalışma-
larını sürdüren Çal Belediye Başkanı Ahmet Hakan, Türkiye'nin çeşitli böl-
gelerinden gelen karavancıları Hançalar Deresi Mesire Alanında misafir etti.

Çal’dan eko turizm hamlesi

41 öğretmen ve 985 kursiyerin eserleri

zafer haftası’nda
görücüye çıktı

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde 41 öğretmen ve 985
kursiyer tarafından yapılan resimlerin yer aldığı sergi,
Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında ziyarete açıldı.
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BUlmaCa ÇÖZÜmlerİ

Edinilen bilgiye göre; Denizli’nin
Pamukkale ilçesinde bulunan Çam-
lık Mesire Alanının zirvesinde henüz
belirlenemeyen bir nedenle yangın
çıktı. Karadan ulaşımın mümkün ol-
madığı tepenin en yüksek noktasın-
dan yükselen dumanların fark edil-
mesi üzerine bölgeyi kontrol eden kol-
luk kuvvetleri, bölgeye karadan ula-
şımın olmadığını bildirdi. 

Bunun üzerine Denizli Orman
Bölge Müdürlüğünde konuşlu yangın
söndürme helikopteri, küçük çaplı
yangına kısa sürede müdahale etti.
Helikopterle yapılan zamanında mü-
dahale sonucu yangın büyümeden
söndürüldü. İHA

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde kara ulaşımının olmadığı dağın zirvesinde
başlayan yangın, havadan helikopterle yapılan müdahale ile söndürüldü.

zirvede çıkan yangın korkuttu

Ticaret Bakanlığı, kadın kuaförleri ve
güzellik merkezlerinin pazar günleri ka-
palı olma kararından muaf tutulduğu-
nu açıkladı. Bu kararla birlikte kadın

kuaförleri ve güzellik merkezleri pazar
günleri açık olacak. Berberler ise pazar
günü kapalı kalmaya devam edecek.

KARAR 1 TEMMUZ 
İTİBARİYLE 
YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİ
Ticaret Bakanlığı, 1 Tem-

muz'dan itibaren berber, kuaför ve
güzellik salonlarının ülke genelinde
haftanın bir günü kapalı olmasını
zorunlu tutan uygulamayı başlat-
mıştı. Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, sektör paydaşları tarafın-
dan Bakanlığa iletilen talep ve öne-
riler titizlikle değerlendirilerek, ülke
genelinde tüm berber, kuaför ve gü-
zellik salonlarının haftanın bir günü
kapalı olması yönünde 18 Ağustos
2022 tarihinde karar alındığı anım-
satılmıştı. Devam eden süreçte ka-
palı olunacak günün, her ilin sek-
törel yapısı ve işletme profili ile tü-
ketici tercih ve ihtiyaçları göz önün-
de bulundurularak tamamlandığına
işaret edilen açıklamada, şunlar
kaydedilmişti: "Bu doğrultuda, ber-
ber, kuaför ve güzellik salonlarının
ülke genelinde haftanın bir günü ka-
palı olması uygulaması 1 Temmuz
itibarıyla yürürlüğe girecek ve bu iş-
letmelerin valilikler tarafından be-
lirlenen günlerde kapalı olmadığının
tespiti halinde Bakanlığımızca ida-
ri yaptırım uygulanacaktır." İHA

Ticaret Bakanlığı'nın aldığı kararla kadın kuaförleri ve güzel-
lik merkezleri pazar günleri kapalı olma kararından muaf tu-
tuldu. Berberler ise pazar günü kapalı kalmaya devam edecek.

PaZar gÜnlerİ
aÇık OlaCaklar

HATİCE İÇKE
Denizli'nin Pamukkale ilçesinde

çıkan yangın, kısa sürede büyüyerek
mahallede paniğe neden oldu. İt-
faiye ekiplerinin yoğun çabası so-
nucunda yangın kontrol altına alın-

dı. Yangın, Denizli'de Pa-
mukkale ilçesi Karşıyaka Ma-
hallesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, dün
tek katlı müstakil evde çıkan
yangın yan taraftaki iki kat-
lı eve sıçradı. Henüz belirle-
nemeyen bir nedenden ötü-
rü çıkan yangın kısa sürede
büyüyerek mahallede pa-
niğe neden oldu. İhbar üze-

rine olay yerine sağlık, polis ve De-
nizli Büyükşehir İtfaiye Kayalık, Kı-
nıklı ve Akhan ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekiplerinin yoğun çabasıyla
söndürülen yangında, ev kullanıla-
maz hale geldi. İki katlı eve de sıç-
rayan yangın da ise maddi hasar
meydana geldi. Yangın nedeniyle
yaralanan ya da hayatını kaybeden
olmadığı öğrenilirken evde maddi
hasar meydana geldi.

karşıyaka’da yangın paniği!
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Fransa’nın ev sahipliğinde 28 Ağus-
tos-8 Eylül tarihleri arasında düzenle-
necek olan Paris 2024 Paralimpik
Oyunları TRT Spor, TRT Spor Yıldız ve
tabii’den canlı yayınlanacak.

2024 yazı boyunca sporse-
verleri 2024 UEFA Avrupa Fut-
bol Şampiyonası, Wimbledon
Tenis Turnuvası ve Paris 2024
Yaz Olimpiyat Oyunları ile bu-
luşturan TRT, 28 Ağustos - 8 Ey-
lül tarihleri arasında gerçekleşe-
cek Paris 2024 Paralimpik Oyun-
ları’nı da ekranlara taşıyacak.
Organizasyonda 22 spor dalında
yapılacak yarışlarda 542 madal-
ya dağıtılacak ve Türkiye’yi mil-
li sporcular temsil edecek.

ÖZEL SPORCULARIN 
SAYISI REKORA ULAŞTI
Son yıllarda uluslararası organizas-

yonlarda elde ettikleri başarılarla adın-
dan söz ettiren Türk paralimpik spor-
cular, Paris’te de Türk Bayrağını dal-
galandırmak için yarışacaklar. Golbol

Kadın Milli Takımı, Görme Engelli B1
Erkek Milli Futbol Takımı’nın yanı sıra
atıcılık, eskrim, halter, kürek, masa te-
nisi, atletizm, tenis, triatlon, judo, ok-
çuluk, tekvando, yüzme ve badmin-

tonda kota alan sporcuların sayısı rekora
ulaştı. 2024 Paris Paralimpik Oyunla-
rı’nın tüm heyecanı TRT ekranlarında
olacak. TRT Spor ve TRT Spor Yıldız
kanallarında izleyicilerle buluşacak olan
oyunlar, TRT’nin dijital platformu ta-
bii’de geniş kitlelere ulaşacak. İHA

Paralimpik Oyunları başlıyor

ABDİL YAŞAROĞLU
Bu sezon Türkiye Sigorta Bas-

ketbol Süper Ligi’nde iddialı olan Yu-
katel Merkezefendi Belediyesi, bugün
gerçekleştireceği antrenmanı taraf-
tarlara açacak.

Türkiye Sigorta Bas-
ketbol Süper Ligi’ndeki
4’üncü sezonuna iddialı
transferlerle giren Yuka-
tel Merkezefendi Beledi-
yesi, bugün saat

18:00’deki antrenmanı
taraftarlara açıyor. Pa-
mukkale Üniversitesi
Spor Kompleksi’ndeki
antrenmanda yeni trans-
ferleri de tanıtacak olan
yeşil-siyahlılar yeni se-
zonda play-off hedefiyle
yola çıkıyor. 2024-2025
sezonunu açtıklarını söy-
leyen Koç Zafer Aktaş,

“Takımımızla beraber antrenman-
lara başladık. Değerli taraftarları-
mızla takımımız tanıştırmak istiyoruz.
O yüzden de antrenmanı taraftara aç-
tık. Denizli halkının desteğini görmek
istiyoruz. Tüm halkımızı PAÜ Spor
Kompleksi’ne bekliyoruz” dedi. 1
yıllık aranın ardından tekrardan ye-
şil-siyahlılara geri dönen Arca Tülü-
oğlu, “Tekrardan Denizli’de ve bu ta-
kımda olmak büyük mutluluk verici.
Bu yüzden de taraftarlarımızı ara-
mızda görmek için çok sabırsızlanı-
yorum” diye konuştu.

İBRAHİM 
ALAYONT 
Bu sezon tarihinde

ilk kez altyapı ağırlıklı
kadrosuyla TFF 3. Lig’de
mücadele edecek olan De-
nizlispor’a kardeş takım geli-
yor.  Horoz’da Futbol Şube-
den Sorumlu Asbaşkanı
Güray Özkan, Alman-
ya'nın Münih şehrindeki
Türk göçmenler tarafın-
dan kurulan Türkgücü
München’in Başkanı Ser-
dar Yılmaz ile bir araya
geldi. Görüşmede Denizlis-
por ile Türkgücü München
takımlarının kardeş takım olma

yolunda ilk adım atıldı.

“GÜZEL 
PROJELERDE 

BULUŞACAĞIZ”
Denizlispor’un resmi hesa-

bından yapılan açıklamada,
“Futbol Şubeden Sorumlu As-

başkanımız Güray Özkan
ve Türkgücü München Baş-
kanı Serdar Yılmaz ile kar-
deş takım olarak ilk adım-
larımızı attık. Türkgücü
München ile yakın zamanda

güzel projelerde buluşacağız.
Kulübümüz adına hayırlı ol-

masını diliyoruz” ifadelerine yer
verildi.

Denizlispor’a Almanya’dan kardeş takım
geliyor. Yeşil-siyahlılarda Futbol Şube-
den Sorumlu Asbaşkan Güray Özkan,
Almanya'da Türk göçmenler tarafından
kurulan Türkgücü München ile kardeş
takım olma yolundaki ilk adımı a�ı.

hOrOz’A KArDEs gEliyOr

SPOR SERVİSİ
Denizli Büyükşehir Belediyespor

Yüzme Takımı’ndan toplam 5 sporcu
Balkan Şampiyonası’nda Denizli ve
Türkiye’yi temsil etmenin heyecanını ya-
şayacak. 

Bu kapsamda, Denizli Büyükşehir
Belediyespor Yüzme Takımı Sporcula-
rı İbrahim Burhan, Emine Doğa Aktaş,
Azra Selin Sert, Berru Burhan ve Recep
Bıçaklı ile antrenörler Çiğdem Ekmek-
çi ve Yusuf Başer 26-28 Ağustos 2024
tarihleri arasında Kuzey Makedonya’nın
Ohlid kentinde yapılacak olan Len
Cup 1. Balkan Şampiyonası’nda mü-
cadele edecek.

Türkiye Yüzme Federasyonu tara-
fından 6-7 Haziran 2024 tarihleri ara-
sında Marmaris’te düzenlenen TYF
Gelişim Grubu Yaz Şampiyonası ve
Uluslar Arası Açık Su Yüzme Şampi-
yonası’nda 399 sporcunun içerisinde
dereceye girerek milli takım kadrosuna
seçilen İbrahim Burhan, Emine Doğa
Aktaş, Azra Selin Sert, Berru Burhan ve
Recep Bıçaklı Denizli’yi ve ülkemizi
gururla temsil edecek. Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu da, şampiyonada Denizli ve
Türkiye’yi temsil etme gururu yaşayan
Denizli Büyükşehir Belediyespor spor-
cularını tebrik ederek başarılar diledi. 

Denizli Büyükşehir Belediyespor bir kez daha milli he-
yecan yaşıyor. Yüzme Takımı’ndan 5 sporcu Balkan
Şampiyonası’nda Denizli ve Türkiye’yi temsil edecek. 

merkezefendi taraftarla buluşacak

gençler türkiye’yi
temsil edecek


